Federação de Futebol do Acre

                                Filiada à Confederação Brasileira de Futebol
                                 Estrada da Floresta, 3.689 – Floresta Sul fone 3225-7517 –3248-1248- Fax 3225-7485

                               CGC. 14.366.306/0001-70 – CEP – 69.906 –383 Rio Branco-Ac.

CAMPEONATO ACREANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL 2021

Escala de Arbitragem

Jogo 1: Humaitá X Galvez
Estádio: Florestão
Data: 26/09/2021 - Horário: 16:00
Árbitro: Antonio Marivaldo - CEAF
Ass1: Fabio Nascimento - CBF
Ass.2: Iago Nascimento - CBF
4º Árbitro: Marcelo Oliveira - CEAF

Jogo 2: Atlético Acreano X Rio Branco
Estádio: Florestão
Data: 26/09/2021 - Horário: 18:00
Árbitro: Julian Negreiros - CBF
Ass1: Jean Carlos - CEAF
Ass.2: Antonio Ecidio - CEAF
4º Árbitro: Antonio Jose - CEAF

Atenciosamente,